ÍAGG
Lucas do Rio Verde-MT

-.-lF

PORTARIA N.o 137, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

Revoga nomeação e nomeia servidor público
comisstonado.

JOÃO PAGOTTO, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Revoga a nomeação do servidor municipal PEDRO JORGE DE SOUZA, do
cargo comissionado de.Assessor Adjunto, lotado no Departamento de Operação do SAAE -
Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art.2o Nomear o servidor municipal PEDRO JORGE DE SOUZA, para ocupar o
cargo comissionado de Assessor Administrativo junto ao Departamento de Operação do
SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 30 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 01 de Outubro de 2019.

Art. 4'Ficam revogadas as disposições em contnírio, em especial a Portaria no 181, de
0l de Setembro de2017.

Lucas do Rio Verde, 01 de Outubro de 2019.

Publique-se e Cumpre-se

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7707 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. saaelrv.com. br - ad min istrativo@saael rv. com. br

sERVtÇO DE AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

)

SAAE